

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 104719557

Data publicarii 24.10.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.076,27 RON - 2.076,27 RON

Descriere: 10 #Teu egal, fonta zincata, 130, FI, D.1'' - F1 45013004 buc 2,00 11,34 11,34 22,68 20 ?
Racord olandez, fonta zincata, Georg Fischer, FE-FI, D.1" - F2 45G33104 buc 8,00 36,05
36,05 288,40 30 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT
1"xD.25mm - F1 50164003 buc 8,00 2,26 2,26 18,08 40 #Niplu fonta zincata, 280, FE-FE,
D.1'' - F1 45028004 buc 6,00 9,66 9,66 57,96 50 +Cot PPR, alb, 90 grade, D.32mm - P2
63902032 buc 10,00 1,34 1,34 13,40 60 RACORD ANTIVIBRANT APA CALDA, 2"x600 mm - F2
50007202 buc 1,00 369,75 369,75 369,75 70 #Niplu, alama nichelata, General Fittings, FE-
FE, D.2" - F1 40N 0007 buc 1,00 59,58 59,58 59,58 80 #Robinet de trecere pt apa, racord
olandez, din alama cromata, cu sfera si fluture, Romstal 500, 3/4", fi-fe - F1 40422002 buc
2,00 46,13 46,13 92,26 90 #Cot fonta zincata, 90, 90 grade, FI-FI, D.3/4" - F1 45009003 buc
2,00 5,29 5,29 10,58 100 #Niplu fonta zincata, 280, FE-FE, D.3/4'' - F1 45028003 buc 2,00
4,28 4,28 8,56 110 +Racord PPR, alb, D.25mm x3/4''FE - P2 63RM2503 buc 2,00 6,29 6,29
12,58 120 +Teava PPR, alb, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.25mm - P2 63V20125
buc 2,00 20,08 20,08 40,16 130 +Cot PPR, alb, 90 grade, D.25mm - F1 63902025 buc 10,00
0,79 0,79 7,90 140 +Cot PPR, alb, 45 grade, D.25mm - F1 63915525 buc 4,00 0,76 0,76
3,04 160 +Teu redus PPR, alb, D.32x25x32mm - F1 63TR3227 buc 2,00 1,84 1,84 3,68 170
+Teava PPR, alb, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.32mm - P2 63V20132 buc 2,0